
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

34/2016.(XI.25.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának 

és végrehajtásának rendjéről szóló 2/2016. (II. 12.)  

önkormányzati rendelet módosítására 

 
 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
Módosuló rendelkezések 

 

 

1. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 2/2016. (II. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. Rész – Az 

Önkormányzat költségvetésének bevételei és kiadásai – 2. § (1) bekezdése az alábbiak 

szerint módosul: 

 
 

 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének a finanszírozási műveletek 

bevételével csökkentett bevételi főösszegét 11.328.080.208 Ft-ról 907.884.392 Ft-tal 

12.235.964.600 Ft-ra, a finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét 

14.066.390.493 forintról 907.884.392 Ft-tal 14.974.274.885 Ft-ra  
 

 

ezen belül: 

a) működési bevételeket 10.492.748.704 Ft-ról  230.762.559 Ft-tal 10.723.511.263 Ft-ra 

ebből: 

aa) intézmények és az  

önkormányzat működési bevételei 2.508.589.000 Ft-ról  - Ft-tal 2.508.589.000 Ft-ra 

 

ab) közhatalmi bevételek  4.307.500.000 Ft-ról  - Ft-tal 4.307.500.000 Ft-ra 

 

ac) önkormányzatok költség- 

vetési támogatása 3.233.308.856 Ft-ról  68.157.622 Ft-tal 3.301.466.478 Ft-ra 

 

ad) működési célú támogatások  

államháztartáson belülről 258.979.842 Ft-ról  163.872.707 Ft-tal 422.852.549 Ft-ra 

(ebből TB alaptól 35.000.000 Ft) 

ae) működési célú átvett  



pénzeszközök 184.371.006 Ft-ról  -1.267.770 Ft-tal 183.103.236 Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 90.000.000 Ft) 

 

b) a működési kiadásokat 11.352.860.373 Ft-ról  296.567.249 Ft-tal 11.649.427.622 Ft-ra 

ebből: 

ba) személyi juttatásokat 3.849.592.410 Ft-ról  45.381.356 Ft-tal 3.894.973.766 Ft-ra 

bb) munkaadókat terhelő járulékok  

és a szociális hozzájárulási adót 1.094.911.315 Ft-ról  8.623.223 Ft-tal 1.103.534.538 Ft-ra 

bc) dologi kiadásokat 4.765.610.103 Ft-ról  76.172.105 Ft-tal 4.841.782.208 Ft-ra 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 93.294.782 Ft-ról  5.160.000 Ft-tal 98.454.782 Ft-ra 

be) egyéb működési célú kiadások 1.058.063.358 Ft-ról  144.486.295 Ft-tal 1.202.549.653 Ft-ra 

(ebből kölcsön nyújtás 120.000.000 Ft) 

bf) tartalékok  491.388.405 Ft-ról  16.744.270 Ft-tal 508.132.675 Ft-ra 

 

c) a felhalmozási bevételt 835.331.504 Ft-ról  677.121.833 Ft-tal 1.512.453.337 Ft-ra 

ebből: 

ca)  felhalmozási bevételek 154.500.000 Ft-ról  - Ft-tal 154.500.000 Ft-ra 

cb)  önkormányzatok költségvetési támogatása 4.501 Ft-ról  12.003.000 Ft-tal 12.007.501 Ft-ra 

cc) felhalmozási célú támogatások  

államháztartáson belülről 641.370.003 Ft-ról  656.002.202 Ft-tal 1.297.372.205 Ft-ra 

cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 39.457.000 Ft-ról  9.116.631 Ft-tal 48.573.631 Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 22.000.000 Ft) 

 

d)  a felhalmozási kiadások 2.713.530.120 Ft-ról  611.317.143 Ft-tal 3.324.847.263 Ft-ra 

ebből: 

da) beruházások összegét  1.752.592.144 Ft-ról  481.006.313 Ft-tal 2.233.598.457 Ft-ra 

db) felújítások összegét  353.595.826 Ft-ról  224.152.002 Ft-tal 577.747.828 Ft-ra 

dc) egyéb felhalmozási kiadások 172.003.007 Ft-ról  7.222.992 Ft-tal 179.225.999 Ft-ra 

(ebből: kölcsön nyújtás 39.872.651 Ft) 

dd) tartalékok  435.339.143 Ft-ról -101.064.164 Ft-tal 334.274.979 Ft-ra 

 

módosítja. 

 

(2) A R. 2. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

 

„(2) A 2016. évi költségvetés hiánya 368.894.000 Ft, melyből a működési bevétel működési 

kiadást meghaladó összege 263.473.000 Ft (működési többlet), míg a felhalmozási 

bevételeket meghaladó felhalmozási kiadások összege 632.367.000 Ft.  A költségvetés 

hiányából 273.894.000 Ft belső finanszírozással a 2015. évi maradványból, míg 

95.000.000 Ft külső finanszírozással kerül biztosításra. A finanszírozási célú bevételek 

tartalmaznak az előző évi működési maradványból 186.820.000 Ft-ot, másrészt 87.074.000 

Ft előző évi felhalmozási maradványt, valamint forgatási célú belföldi értékpapír 

beváltásra 1.900.000.000 Ft-ot. A finanszírozási bevételt növeli az előző év működési 

maradványa 1.245.503.566 Ft-tal, valamint felhalmozási maradványa 1.373.096.552 Ft-

tal.” 

 

(3) A R. 2. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 



„(3) 2016. évi hiteltörlesztés összege 141.972.000 Ft. A finanszírozási célú kiadások 

tartalmaznak forgatási célú belföldi értékpapír vásárlásra 1.900.000.000 Ft-ot. Egyéb 

finanszírozási kiadásként jelenik meg a Magyar Államkincstárnak a 2016. évi támogatás 

megelőlegezés visszafizetése miatt 107.211.833 Ft.”  

 

2. § 

 
(1) A R. 3. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 

„(1) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 17.123.458.718 Ft bevételi főösszeget bevételi 

források (fejezetek) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 

 

a) Költségvetési szervek bevételei 2.422.125.677 Ft 

(I. fejezet)  

b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 5.574.372.000 Ft 

 (II. fejezet) 

c) Helyi önkormányzatok támogatásai 3.313.473.979 Ft 

 (III. fejezet) 

d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  1.562.732.353 

Ft 

 pénzeszközök 

 (IV. fejezet) 

e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 112.000.000 Ft 

 (V. fejezet) 

f) Finanszírozási bevételek 4.138.754.709 Ft” 

  (VI. fejezet) 

 
 

(2) A R. 3. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

 

„(3) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 17.123.458.718 Ft kiadási főösszeget kiadási 

előirányzatok (fejezetek, előirányzat-csoportok) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 
 

a) Költségvetési szervek működési költségvetés 

(I. fejezet/1 előirányzati csoport) 

7.588.089.518 Ft 

b) Költségvetési szervek felhalmozási kiadásai 

(I. fejezet/2 előirányzati csoport) 

606.342.237 Ft 

c) Önkormányzati feladatok működési költségvetés 

(II. fejezet/1 előirányzati csoport) 

2.655.748.936 Ft 

d) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

721.951.366 Ft 

e) Önkormányzati felújítási kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

431.791.152 Ft 

f) Önkormányzati nagyberuházások kiadásai 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport): 

643.300.180 Ft 

g) Önkormányzati kis- és középberuházások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

1.213.053.350 Ft 



   

h) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 

pénzeszközök  

(III. fejezet/2 előirányzati csoport) 

89.105.153 Ft 

i) Kölcsönök nyújtása  

(IV. fejezet) 

159.872.651 Ft 

j) Tartalékok 

(V. fejezet 

 842.407.654 Ft 

k) Finanszírozási kiadások 

(VI. fejezet) 

2.149.183.833 Ft 

l) Költségvetési befizetések  

(VII. fejezet) 

22.612.688 Ft” 

 
3. § 

 

 

(1) A R. 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„(2) Az önkormányzati költségvetés 3. § (3) bekezdés j) pontjában jóváhagyott kiadásának 

összegéből a céltartalék 776.407.654 Ft, az V. fejezet 2-24-es címszám szerinti 

részletezés alapján.” 

 

4. § 
 

 

(1) A R. 7. §-a az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(10) Alapítványi forrás átvételére és átadására a Közgyűlés kizárólagos hatáskörében 

kerülhet sor az Önkormányzatnál.” 
 

 

(2) A R. 7. §-a az alábbi (11) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(11) Nem alapítványi forrás átvételére az Önkormányzatnál összeghatártól függetlenül a 

polgármester jogosult.” 

 

5. § 
 

 

(1) A R. 8. § (13) bekezdése a következők szerint módosul: 
 

„(13) Alapítványi forrás átvételére és átadására a Közgyűlés kizárólagos hatáskörében 

kerülhet sor a költségvetési szerveknél.” 

 

 

Záró rendelkezések 

 

6. § 



 
(1)  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) A R. jelen rendelet 1. – 5. §-okkal módosított rendelkezéseit 2016. szeptember 30-tól 

kell alkalmazni. 

 
 

Habis László sk. Dr. Kovács Luca sk. 

polgármester jegyző 

 
 
 
 


